



Grundejerforeningen Kalvebod
Ordinær generalforsamling mandag den 14. marts 2011 kl. 19:30.

FORMANDENS BERETNING

Knapt et år er gået siden vi sidst mødtes til en ordinær generalforsamling. Beretningen skal jo reelt afspejle det foregående kalenderår, men vil ligesom de sidste år tillige medtage det nye år frem til generalforsamlingen.

I det forløbne år har vi fået 4 tilflytter

1. Kornskyldvej 93 Tommy Rene Christoffersen & Kemmie Jerfort Fastberg
2. Kornskyldvej 96 Kennet Nielsen
3. Hovmålvej 102 Andranik & Gohar Khodjayan
4. Hovmålvej 104 Anne Vinther Rasmussen & Linda Andersen

Vi ønsker jer velkommen.

Det første bestyrelsesmøde hvor bestyrelsen konstituerede sig blev holdt i april via nettet med uændret Formand, Sekretær. og Kasserer.

På dagsordenen var den overståede generalforsamling samt udsendelse af meddelelsesblad med referat af generalforsamlingen.

Vores kasser lægger et stort stykke arbejde i at holde vores hjemmeside opdateret. Man kommer på hjemmesider ved at skrive:

www.GF-kalvebod.dk

Klik derefter "føj til favoritter" det gør at man husker at bruge den.

Der er blevet opsat ny steler på Hovmålvej. Vi vil takke beboerne i nr. 100. De sparede os for udgiften til steleren i det de tog nummeret på den bil der knækkede den. Der skulle dog en politianmeldelse til før vi fik betalingen.

Teltsæsonen blev overstået, der har været 7 reservationer og 2 aflysninger. Da vi kun har opbevaringsplads året ud, skal vi tage stilling til hvad vi gør. Bestyrelsen kommer med et forslag.

Parkering

Der arbejdes stadigvæk med parkering sammen med de andre grundejerforeninger. Kommunen har vedtaget en 2-timers parkeringszone med mulighed for beboerlicens mellem Nordre Digevej, Slusevej, Kongelundsvej/ Røde Mellevej og Grønlandsvej på Amager (2010-128139). Selvom vi ikke hører ret meget fra kommunen kan vi se af formuleringen af forslaget at de nøje har læst vores breve.

Der er blevet afholdt en høring om indførelse af 2-timers parkering. På hjemmesiden kan man se at vores grundejerforening har været ivrig deltager. På grund af de mange høringssvar er der indledt en ny runde. Kommunen undersøger om det er lovligt at udstede gæstelicens. Indstillingen er at det ikke. Derefter tages hele parkeringsproblemet op på ny. Det betyder at der ikke forlægges en tidsplan for hvornår der sker noget.

Grundejer-
KALVEBOD
foreningen

Den 10. april fremsendte vi en indsigelse mod Ørestadskolens udearealer. Vi var derfor dybt forundret over at Københavns kommune lavede en naboorientering vedrørende etablering af legeområde i grønt areal ved Slusevej, som kun omhandlede beboer langs krattet ved Slusevej. Der var heldigvis nogle der afgav en protest mod det fremsatte forslag.

Det sidste bestyrelsesmøde blev holdt 31. januar med henblik på denne generalforsamling, samt opsamle begivenheder siden sidst.

Selv om jeg skal gentage mig fra sidste år vil jeg alligevel sige at bestyrelsen igen i år har konstateret at vi har en god grundejerforening uden de store problemer, og vi håber, at vi efter generalforsamlingen kan samles om et par stykker smørrebrød, hvor vi bl.a. igen i år kan se frem mod en dejlig sommer.

Jørgen Dahm